DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000368 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de outubro de 2019 Ano 4

Portaria

PORTARIA Nº 129/2019

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO TÉCNICA DA DOCUMENTAÇÃO DO
EDITAL Nº 010/2019 – TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2019 DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, amparado
pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento na Lei 8.666/93, RESOLVE:

Artigo 1º - Fica constituída a Comissão de Avaliação Técnica da documentação do
Edital nº 010/2019 – Tomada de Preços nº 003/2019 da Câmara Municipal de Mucuri,
com profissionais de formação técnica compatível à avaliação do objeto.

Artigo 2º - Ficam nomeados os seguintes membros para composição da Comissão a
que se refere o artigo anterior:

a) ADEMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA JÚNIOR – Presidente;
Formação Profissional: Sociólogo

b) ANDERSON ANTÔNIO DA SILVA AGUILAR – 1º Membro;
Formação Profissional: Técnico Contábil / Bacharel em Direito

c) GILMAR BRITO DE SOUZA – 2º Membro;
Formação Profissional: Técnico Contábil

Artigo 3º - Fica atribuída à Comissão, em conjunto com a Comissão Permanente de
Licitação, as atividades pertinentes de avaliação e julgamento das propostas de técnica
do processo licitatório Tomada de Preços nº 003/2019, garantindo os requisitos de
qualificação através da análise da documentação apresentada, em conformidade com
as exigências constantes no Edital nº 010/2019.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGRISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 23 de outubro de 2019.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 071
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8A1B92A8436591B1F33B9036873F8E1

		2019-10-23T15:45:48-0300